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Almanya'da 'Selefi' Kaygısı Büyüyor
Başta Selefiler olmak üzere cihat yanlı-

sı grupların Almanya’da hızla yayılma-

ları, siyasetçileri ve güvenlik birimlerini 

endişelendirmeye devam ediyor. Alman 

iç istihbaratı Anayasayı Koruma Örgü-

tü’nün elindeki son bilgilere göre; Sele-

filer’in Kuzey Ren-Vestfalya şehirlerin-

deki sayısının 2014 yılında 1900 iken, 

geçen yıl 2 bin 500’e yükseldiğini, Hessen’deki sayının 1500’den 1650’ye çıkarken, Berlin’de 

ise 570 Selefinin bir yıl içinde 630’a yükseldiği tespit edildi. Selefilerin Almanya çapındaki sa-

yısı ise 8 bin 200 olarak ifade ediliyor. Her Selefi şiddet eğilimi taşımasa da, Almanya’dan Irak 

veya Suriye gibi ülkelere IŞİD saflarında savaşmaya giden Selefiler’in sayısının 820 civarında 

olduğu tahmin ediliyor. Anayasayı Koruma Teşkilatı Başkanı Hans-Georg Maassen, Selefi sa-

yısının artışından duyduğu endişeyi dile getirdi ve Selefilerin son bir yıl içinde Almanya’ya ge-

len sığınmacıları radikalleştirme potansiyeline de dikkat çekti. Almanya'ya gelen sığınmacıların 

büyük bölümünün Sünni olması nedeniyle Selefi çevrelerin bu grubu yakın takibe aldığını belir-

ten Maassen, Selefiler'in sığınmacı yurtlarında gönüllü olarak görev yaparak, çok sayıda genci 

etkinliklerine ve camilerine davet ettiklerinin saptandığını açıkladı. Bu gelişmelere paralel, Fe-

deral Hükümet terör saldırısı riskinin arttı gerekçesiyle Terörle Mücadele Yasası’nı sertleştirdi.
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Kaynak: Amerikanın Sesi

Kaynak: Amerikanın Sesi
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Müslüman Olduğu İçin Saldırıya Uğradı
Almanya Kiel’de, Cumartesi sabahı, bir Neo-Nazi, alışverişten dönen üç çocuk annesi Gamze Kulak-

sız’ın yanına yaklaşıp, “Pis Müslüman” diye bağırarak yumruk attı. Genç kadın olay yerinde bayıldı. 

Kanlar içinde kalan ve burnu kırılan, gözleri moraran genç kadın ameliyat olacak. 40 yaşlarında 2 

metre boyundaki Alman saldırgan, olayı pencereden gören birinin tarifi ile evinde yakalandı. Gamze 

Kulaksız; saldırganın kendisine saldıracağını düşünmediğini söyledi. Saldırıdan  sonra hastanede 8 

saat tedavi gören Kulaksız; çocuklarının saldırıdan dolayı çok korktuklarını söyledi.

Kaynak: Sabah Gazetesi
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6
 Pegida Kurucularından Tatjana Mültecilerin Peşinde 

Almanya’da PEGIDA oluşumunun 

kurucularından 52 yaşındaki Tatjana 

Festerling, Türkiye-Bulgaristan sını-

rını yaşadışı yollarla geçen mültecile-

rin peşine takıldı. Yanına Avrupa’daki 

emekli askerleri de alan Festerling ve 

ekibi, sığınmacıları yakalayıp Bulgar 

polisine teslim etti.Festerling, insan 

avı süresince çetiği fotoğrafları Face-

book’taki kişisel sayfasından yayınladı. Fotoğraflar arasında, insan avı sırasında yakaladığı mülte-

cilerin resimleri ve kimlik kartları da vardı. PEGIDA, Prag’da benzer grupların temsilcileriyle bir 

araya gelerek ortak hareket bildirgesine imza attı.

Kaynak: Sabah Gazetesi

 Almanya’da Türk Kadına Irkçı Saldırı 
Almanya’da göçmenlere ve sığınmacılara yönelik ırkçı saldırılara her gün yeni-

leri ekleniyor. En son ülkenin kuzeyindeki Schleswig Holstein eyaletinin başken-

ti Kiel’de sokak ortasında gerçekleşen ırkçı saldırının hedefi bir Türk kadın oldu. Gam-

ze Kulaksızoğlu adlı kadının gündüz saatlerinde saldırıya uğraması büyük tepkiye yol açtı.

Kaynak: Amerikanın Sesi
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Göçmen Karşıtı Partide Anti-Semitizm Nedeniyle Bölünme
Almanya'da kamuoyu an-

ketlerinin yükselişte olduğu-

nu gösterdiği sağcı, göçmen 

karşıtı AfD (Almanya için 

Alternatif) anti-semitizm tar-

tışması nedeniyle bölündü.

partiden istifa etti. 

Kriz, yeni seçilen Ba-

den-Württemberg Eya-

leti milletvekili Wolfgang Gedeon'un Holokost'a  çok fazla ilgi gösterildiğine dair sözleri üze-

rine başladı. Gedeon ayrıca Holokost'u kabul etmemenin meşru olduğunu da söyledi. Bu sözler 

üzerine Afd'nin eş başkanlarından biri dahil 13 eyalet milletvekili partiden istifa etti. Bu ki-

şiler, Mart ayında Baden-Wuerttemberg Eyaleri'ndeki seçimlerde eyalet meclisine seçilen 

23 milletvekili arasında yer alıyor. Parti, eyalet seçimlerinde yüzde 15.1 oy almıştı. AfD bu yı-

lın başında yayımladığı manifestosunda 'Almanya'da İslam'a yer olmadığını' belirtmişti.

Kaynak: BBC
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 Almanya'da 'Hayır, Hayır Demektir' Yasası Kabul Edildi
Almanya'da kadınları taciz ve tecavüze karşı daha etkin 

korumayı hedefleyen "Hayır, hayır demektir" yasası Fede-

ral Parlemento'da kabul edildi. Tecavüzün yasal tanımını 

genişleten ve kurbanların haklarını artıran yasaya göre, bir 

olayın taciz olup olmadığı belirlenirken kurbanların hem 

fiziksel hem de sözlü eylemleri dikkate alınacak. Bugüne 

kadar bir ilişkinin tecavüz olup olmadığına karar verilirken kurbanın kendisini aktif olarak koruma-

ya çalışıp çalışmadığına bakılıyordu. Zorla veya tehditle ilişki gerçekleşmişse tecavüz sayılıyordu. 

Bu nedenle tecavüz gerekçesiyle yapılan şikayetlerin ancak yüzde onu soruşturma makamlarının 

önüne geliyor, bu sanıkların ise ancak yüzde 8'i cezalandırılabiliyordu. Almanya'nın Köln kentinde 

yılbaşı akşamı yaşanan taciz olayları nedeniyle kamuoyunda yasal düzenleme yapılması konusu 

yoğun olarak tartışılıyordu. Kadın hakları savunucuları "Hayır, hayır demektir" sloganıyla kam-

panya yürütmüşlerdi. Yasa, Eyaletler Meclisi tarafından da onaylandıktan sonra yürürlüğe girecek.

Kaynak: Habertürk
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       Almanya'nın İlk Uyum Yasası Meclisten Geçti
Federal Meclis, dünkü oturumunda büyük koalisyonu oluşturan, Hristiyan Demokrat Birlik (CDU), 

Hristiyan Sosyal Birlik (CSU) ve Sosyal Demokrat Parti (SPD) partilerinin üzerinde bir süre önce 

uzlaşmaya vardığı uyum yasa taslağını kabul etti. Yasa, mültecilerin istihdam piyasasına entegre 

edilmesini kolaylaştıran önlemlerin yanı sıra, yaptırım ve yükümlülükler de öngörüyor. Yeni yasaya 

göre, sosyal yardım alan mültecilerin nerede oturacaklarına şehir idaresi karar verebilecek. Böyle-

likle sosyal açıdan zayıf ve sorunlu bölgelerin oluşmasının engellenmesi amaçlanıyor. Ayrıca yasada 

mültecilerin istihdam piyasasına adım atmasını kolaylaştırmak için 100 bin yeni iş imkanı yaratılma-

sı da öngörülüyor. Öte yandan mültecilerin uyum kurslarına katılması da zorunlu kılınıyor. Yasada, 

mültecilerin üç yıllık meslek eğitimi süresince Almanya'da oturum izninin garanti edilmesi, eğitimle-

rini tamamlayıp iş bulmaları halinde ise iki yıl daha oturma ve çalışma izni alabilmeleri düzenleniyor. 

Yasanın yürürlüğe girebilmesi için Eyalet Temsilciler Meclisi tarafından da onaylanması gerekiyor. 

Eyalet Temsilciler Meclisi'nin yasayı bugün gündemine alması bekleniyor. Göç ve Uyumdan So-

rumlu Devlet Bakanı Aydan Özoğuz (SPD), uyum yasasını 'büyük bir adım' olarak nitelendirdi. Mu-

halefet partileri ise yasaya sert tepki gösterdi. Yeşiller Birlik/90 partisi milletvekili Brigitte Pothmer 

iltica ve oturum yasasının sertleştirildiği eleştirisinde bulundu. Sol Parti'den Sabine Zimmermann 

da "Bu yasa savaştan kaçıp bize sığınan insanların dışlanmasıdır" dedi. 50 yılı aşkın bir göç tarihi 

bulunan Almanya'da yasanın kabul edilmesiyle birlikte ilk kez bir uyum yasası yürürlüğe girecek.

Kaynak: Deutsche Welle
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Almanya’ya Giriş Yapan Mülteci Sayısında Büyük Düşüş
Almanya’ya giriş yapan mülteci sa-

yısı düşmeye devam ediyor. Federal 

İçişleri Bakanlığı’ndan verilen bilgi-

lere göre, 2016'nın ilk yarısında ülke-

ye 222 bin 264 mülteci giriş yaptı. Yı-

lın ilk altı ayının bilançosunu çıkaran 

Federal İçişleri Bakanı Thomas de 

Maiziere, Almanya’ya gelen mülteci 

sayısındaki önemli düşüşü AB'nin Türkiye ile yaptığı anlaşma ve mültecilerin yoğun olarak kullandığı 

Balkan güzergahının kapanmasıyla ilişkilendirdi. Ocak ayında yaklaşık 91 bin mülteci giriş yaparken, 

Haziran ayında sayı 19 bine geriledi. Mülteci dalgasının doruk noktası olan geçen yılın Kasım ayında 

200 bin kişi Almanya’ya giriş yapmıştı. Bu yıl Almanya’ya gelen mültecilerde ilk sırada 74 bin 511 

ile Suriyeliler’in yer aldığını ifade eden Maiziere, Suriyeliler’i, 38 bin 994 ile Afganlar, 37 bin 979 

ile Iraklı’lar, 9 bin 190 ile İranlı’lar ve 5 bin 372 ile Ruslar’ın takip ettiğini duyurdu. Öte yandan ya-

pılan bir araştırmaya göre, Almanlar’ın yüzde 55'i mültecilerin, ülkelerindeki savaş koşullarının sona 

ermesi durumunda Almanya’dan geri gönderilmelerini savunuyor. Mültecilerin istedikleri kadar Al-

manya'da kalmasını onaylayanların oranı sadece yüzde 17. Mercator Vakfı'nın yaptırdığı araştırmaya 

katılanların üçte ikisi mültecilerle birlikte terör saldırılarının artmasından korktuğunu ifade ediyor.

Kaynak: Amerikanın Sesi

8

İncirlik İzni Verilmeyen Alman Vekillerden AWACS Tehdidi
Türkiye’nin İncirlik Üssü’nü ziyaretlerine izin vermediği Alman mil-

letvekilleri, Ankara’yı AWACS misyonuna onay vermemekle tehdit 

etti. Almanya Federal Meclisi Savunma Komisyonu Başkanı Wolfgang 

Hellmich, NATO misyonu kapsamında Türkiye’nin hava savunması-

na destek vermek için Alman AWACS keşif uçakları ve Alman asker-

lerinin Türkiye’ye gönderilmesi planı üzerinden gözdağı verdi. Misyonun hayata geçirilebilmesi için 

Almanya Meclisi’nin onayının şart olduğunu hatırlatan Hellmich, Türkiye’nin bir kez daha bir Alman-

ya Meclisi heyetinin İncirlik ziyaretine izin vermemesi halinde, meclisin bu misyona onay vermeyebi-

leceğini dile getirdi. AWACS uçağının 16 kişilik personelinin yüzde 30’unu Alman ordusu karşılıyor. 

Kaynak: Habertürk
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 'Soykırım' Krizi Sonrası Merkel İle İlk Görüşme
NATO Zirvesi için Polonya'da bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Almanya Baş-

bakanı Angela Merkel, Almanya'nın 1915 olaylarını 'soykırım' olarak kabul etmesinin ardından ilk 

kez görüştü. Almanya Federal Meclisi 2 Haziran'da, 1915 olaylarını "soykırım" olarak niteleyen 

tasarıyı kabul etmiş, karar Almanya ile Türkiye arasında krize neden olmuştu. Almanya'da, 1915 

olayları tasarıda ilk kez resmen "soykırım" olarak nitelendiriliyor. Zirve, NATO'nun Rusya'ya karşı 

caydırıcı güç olarak Doğu kanadına binlerce ek asker göndermeye hazırlandığı dönemde yapıldı.  

İki gün süren zirvede NATO ülkeleri ayrıca Afganistan güvenlik güçlerine gelecek 3 yıl boyunca, 

yılda 1 milyar dolar yardım yapmayı kararlaştırdı. 27 ülkeli birlik ayrıca Suriye ve Irak'ta IŞİD ile 

mücadele kapsamında gönderilecek. AWACS erken uyarı ve gözlem uçaklarının sonbahardan iti-

baren göreve başlamasına karar verdi. Zirvede Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ABD Başkanı Barack 

Obama'nın ayaküstü kısa bir görüşme de yaptığı belirtildi. Erdoğan ABD'de polislerin iki siyahı 

öldürmesi üzerine çıkan olaylar ve 5 polisin öldürülmesiyle ilgili taziye dileklerini iletti. 

Kaynak: BBC
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Merkel’den Domuz Eti Açıklaması
Almanya’da sığınmacılarla birlikte son 

dönemde tartışma konusu olmaya baş-

layan okullarda domuz eti konusunda 

Başbakan Angela Merkel’den açıklama 

geldi. Haftalık yayınladığı video me-

sajında konuya değinen Merkel, kar-

şılıklı anlayış çağrısında bulundu. Al-

manlar için bu güne kadar alışılagelmiş 

çeşitliliğin korunmasına dikkat edilmesinin önemine değinen Merkel, içerisinde domuz eti 

bulunan yemeklere uyarı yazısı yazılabileceğini, bunun karşılıklı hoşgörü ile aşılabileceği-

ni söyledi. Almanya’da son dönemde sığınmacılarla birlikte kreş ve okullarda domuz eti veril-

memesi talebi gündeme gelmiş, konu kamuoyu ve siyasiler arasında tartışma konusu olmuştu. 

Kaynak: Hürriyet Gazetesi

10

Merkel'den 

İncirlik Açıklaması
Alman İkinci Televizyon Kanalı ZDF'nin geleneksel "yaz 

röportajı" programına katılan Merkel, Avrupa'da yaşanan sı-

ğınmacı krizi ve gelecekteki durum konusunda açıklamalarda 

bulundu. Merkel, Türkiye'nin sığınmacı yükünün hafifletil-

mesi için yardım etmeleri gerektiğinin altını çizdi. Avrupa'ya 

yasa dışı göçün engellenmesi için Türkiye ile çalışılmasının 

önemini vurgulayan Merkel, Avrupa'nın yasal olarak sığın-

macı alması için Türkiye ile görüşmeye devam etmeleri ge-

rektiğini vurguladı. Angela Merkel, Cumhurbaşkanı Erdoğan 

ile Polonya'nın başkenti Varşova'daki görüşmesine de değin-

di. Merkel, İncirlik Hava Üssü'nde bulunan Alman askerleri-

ni ziyaret etmek isteyen milletvekillerine izin verilmemesine 

yönelik olarak, "Federal Meclis ile Türkiye arasında Erme-

ni kararı" konusunda görüş ayrılığı bulunduğuna işaret etti.

Hauptschuleler 
Hızla Azalıyor

Eğitim kalitesi düşük olan ve ço-

ğunlukla göçmen çocuklarının 

eğitim gördüğü Hauptschuleler 

(ortaokul), Kuzey Ren Vestfalya 

(NRW) eyaletinde hızla azalıyor. 

Şu anda sayısı 448 olan Haupts-

chuleler’in en geç beş yıl içinde 

188’e kadar düşmesi bekleniyor. 

Bundan 10 yıl önce eyalette 723 

Hauptschule bulunuyordu. Eya-

letin en büyük kenti Köln’de ise 

şu anda 17 olan Hautpschule sa-

yısının gelecek bir kaç yıl içinde 

3’e düşmesi bekleniyor.



DİASPORA ARAŞTIRMALARI MERKEZİ           TEMMUZ

9

   Federal Anayasayı Koruma Dairesi Afd'yi İncelemeye Aldı
Federal Anayasayı Koruma Dairesi, aşırı sağcı AfD par-

tisinin anayasa çizginde olup olmadığını incelemeye aldı, 

partinin anayasa çizgisinden ayrıldığına dair bulgular olur-

sa parti ile milletvekilleri izlemeye alınacak. Partinin bazı 

milletvekillerinin son günlerde Yahudi karşıtı açıklamaları 

nedeniyle Federal Anayasa Koruma Dairesi’nin harekete 

geçtiği bildirildi. En son olarak partinin Baden Württemberg Eyaleti milletvekili Wolfgang Gedeon, 

Yahudi karşıtı açıklamalar yapmış, dokuz milletvekili de kedisini destek vermişti.

Kaynak: Sabah Gazetesi

‘Almanya’daki Partiler Türk Seçmenden Uzaklaştı’
Almanya’da, son dönemde Türkiye ve 

Almanya arasındaki gerginliklerin üze-

rine harekete geçen Türk kökenli kişiler, 

ülkedeki Türk azınlığın ve göçmenlerin 

sesini duyurmak için parti kurma yolu-

nu seçti. Türkiye kökenli iş adamı Remzi 

Aru’nun kuruluşuna öncülük ettiği ‘Al-

man Demokratlar Birliği’ (ADD) isimli 

parti Almanya’da 2017 genel seçimleri-

ne katılacak. Alman Federal Meclisi’nin Ermeni olaylarını ‘soykırım’ olarak nitelediği karar tasa-

rısını büyük bir çocuğunlukla kabul etmesi, Almanya’da Türkler tarafından parti kurulmasına ne-

den olduğu belirtiliyor. Aru, partinin 2017’deki seçimlere katılacağını söylerken, bu yıl 18 Eylül’de 

Berlin Eyalet Meclisi seçimlerinde bağımsız aday olarak mücadele edeceğini belirtti. Alman Bild 

gazetesi, ADD’nin kuruluşunu “Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan destekçisi Türk partisi kuru-

yor’ başlığıyla okurlarını duyurmuştu. Aru, Almanya genelinde örgütleneceklerini ve 5 ila 15 milyon 

arasında bir oy potansiyeline sahip olduklarını söyledi. Türk kökenli iş adamı, Almanya’nın son dö-

nemde Türkiye’ye yönelik izlediği politikaların parti kuruluşunda etkin bir rol oynadığını ifade etti. 

Bu sene ‘Türkei-Feindbild Europas’ (Türkiye- Avrupa’nın Düşman Algısı) isimli Kitap yayınlayan 

Aru, son süreçte Almanya’da birçok tartışma programına davet edilerek popularitesini arttırmıştı.

10

Kaynak: Milliyet
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Almanya’dan Namibya’da Soykırım İtirafı
Alman hükümeti, 1904 ile 1908 yılları arasında Alman İmparatorluğu’nun kolonisi Alman Güney-

batı Afrika’sında yerli halklar Herero ve Namalara yapılan katliamları ‘soykırım’ olarak niteledi. 

Bu kapsamda yılsonunda Alman ve Namibya parlamentolarının ortak bir oturum için bir araya 

gelmeleri, söz konusu toplantıda Cumhurbaşkanı Joachim Gauck’un Herero ve Nama hakların-

dan resmen özür dilemesi planlanıyor. Herero ve Nama haklarının temsilcileri Yahudi soykırımına 

benzer tazminat talep ederken, Namibya’ya 1990 yılından bu yana 870 milyon Euro mali yardım 

yapıldığını belirten Alman temsilciler soykırım kurbanlarının ailelerine maddi tazminat yerine, Na-

mibya’da altyapı, eğitim ve kültür çalışmalarına fon ayırmayı teklif ediyor. İki taraf tazminat ya 

da fonların kime ödeneceği konusunda da uzlaşmış değil. Herero ve Nama halklarının temsilcileri 

mali desteğin Namibya’ya değil doğrudan Afrika’nın ülkelerine dağılmış şekilde yaşayan ve sa-

yıları 300 bin civarında olan Herero ve Namalara yapılmasını talep ediyor. Şimdiye dek yapılan 

pazarlıklarda kesinleşen, Almanya’nın resmi özrü sonrasında ‚Alman-Namibya Gelecek Vakfı’nın 

kurulması, siyasi eğitim projeleri ve gençlik değişim programlarının yaşama geçirilmesi planı. 

Almanya’nın Afrika’daki kolonilerinde yaşananlar, geçen 2 Haziran’da Federal Meclis’te kabul 

edilen Ermeni soykırım tasarısıyla bağlantılı olarak tekrardan gündeme gelmişti. Çok sayıda Türk 

siyasetçi, Ermeni soykırımı kararından sonra, Almanya’nın Herero ve Namalara karşı soykırım 

suçu ile yüzleşmediğini belirterek, bunu ‘çifte standart’ olarak niteledi.

Kaynak: Amerikanın Sesi
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 Almanya'da Radikallikle Mücadelede Yeni Strateji

Alman hükümeti internette radikal örgütlenme ve nefret suçlarına karşı harekete geçti. Hükümet 

polisiye önlemlerin yanı sıra caydırıcı önlemleri de yürürlüğe koymaya hazırlanıyor. Güncel bir 

kamuoyu araştırmasına göre, Almanya'da vatandaşların yüzde 68'i siyasi aşırılıktan korkuyor, bu 

oran geçen yıldan bu yana yüzde 19 dolayında artış gösterdi. Aşırı solcular polislere saldırıp, oto-

mobilleri ateşe verirken, aşırı sağcıların şiddeti ise mülteci ve yabancılara yöneliyor. İnternette her 

gün tehdit, taciz, hakaret içeren radikal paylaşımlar yapılıyor. Radikallikle mücadele eden kişilerin 

isimlerinin, adreslerinin, iş yerlerinin ifşa edildiği listeler dolaşıyor. Almanya Aile Bakanı Manu-

ela Schwesig ve İçişleri Bakanı Thomas de Maiziere, bu eleştirinin haksız olduğunu düşünse de 

kimi hatalar yapıldığını kabul ediyor. Almanya'da Federal Aile Bakanlığı, mevcut programların 

desteklenmesi için 50 milyon euroluk bir kaynak ayırdı. 2017'de bu miktarın iki katına çıkması 

bekleniyor. İçişleri Bakanlığı ise bu yıl 10 milyon euroluk bir bütçe ayırdı, bu bütçenin gelecek 

yıl artırılması planlanıyor. Araştırmalar, gençlerin yaklaşmak istedikleri radikal örgütleri rastlantı 

sonucu belirlediğini gösteriyor. Ancak gençlerin radikal örgütlere dahil olma ihtimalini kuvvet-

lendiren bir takım kalıplar da var; örneğin zayıf bir benlik duygusu, başarı tecrübesinin eksikliği, 

modern dünyada yönünü bulamama bu ihtimali artıran faktörler arasında sayılıyor. Bu nedenle, 

mali kaynağın siyasi eğitimi odak noktasına almayan dernek ve kuruluşlara aktarılması planlanı-

yor. İçişleri Bakanı Thomas de Maiziere, caydırıcı önlemlerin yanı sıra hukuki kovuşturmanın da 

radikallikle mücadelede önemli bir araç olduğu görüşünde. Almanya'da 14 eyalette, polisin nefret 

söylemi ve tahrik şüphesiyle 60 dolayında kişinin evine operasyon düzenlemesinin de bir tesadüf 

olmadığına dikkat çekiliyor. Evine operasyon düzenlenen yaklaşık 60 sanıktan 36'sının aylar bo-

yunca Nazi rejimi ve nasyonal sosyalizmi öven, Yahudi ve yabancı düşmanı içeriklerin paylaşıldığı 

bir Facebook grubuna üye olduğu belirtiliyor.

14

Kaynak: Deutsche Welle
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 Merkel: 'Darbe Girişimini En Sert Şekilde Kınıyorum'
Almanya Başbakanı Angela Merkel, Türkiye'de yaşanan darbe girişimini "en sert şekilde" kına-

dığını açıkladı. "Serbest seçimlerle hükümeti belirlemek halkın hakkıdır ve öyle kalmalıdır" diye 

konuşan Başbakan Merkel, Türk halkının yaşanan travmatik olaylar sonrasında tekrar iç huzura 

kavuşmasını dilediğini söyledi ve "Darbe girişiminin bedelini bunca insanın hayatlarıyla ödemiş 

olması trajiktir. Türkiye’de kan dökülmesinin artık sona ermesi şarttır" dedi. Merkel, açıklamasın-

da hukuk devletine ve demokrasiye vurgu yaptı. Berlin’den darbe girişimine karşı ilk tepki dün 

gece saatlerinde gelmiş, Federal Hükümet Sözcüsü Steffen Seibert Twitter hesabından bir açıkla-

ma yaparak, Alman Hükümeti’nin Türkiye'deki seçilmiş hükümeti desteklediğini duyurmuştu. Bu 

arada federal hükümetin kriz masasının Türkiye'deki gelişmeleri değerlendirmek üzere toplandığı 

duyuruldu. Dışişleri Bakanı Frank-Walter Steinmeier’in çağrısı ile bir araya gelen kriz masasın-

daki yetkililerin dün akşam saatlerinde ilk kez buluştuğu ve durumu ele aldıkları, bugünkü top-

lantının ise Türkiye’yi yakından tanıyan diplomat ve uzmanların katılımıyla gerçekleştiği belir-

tildi. Öte yandan Almanya’daki Türkler’in askeri darbe denemesine karşı tepkileri gün boyunca 

sürdü. Özellikle sosyal medya üzerinden yapılan çağrılar karşılık bulurken, Almanya’nın hemen 

her büyük kentinde vatandaşlar, darbe girişimine karşı tepki göstermek amacıyla sokaklara çıktı.

Kaynak: Amerikanın Sesi
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Avrupalı Türklerden Darbecilere Tepki Gecikmedi

Türkiye’de cuma gecesi yaşanan darbe girişimine, Avrupalı Türkler de anında tepki verdi. Yaşadıkları 

şehirlerde darbe gecesi sokağa çıkan her yaştan ve görüşten Avrupalı Türk, darbecileri protesto etti, 

hükümete desteklerini dile getirdi. Darbe girişimini protesto cumartesi günü de devam etti. Gösterile-

re binlerce kişi katıldı. Berlin’de Türkiye kökenlilerin kurduğu sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri 

ve Berlinli Türkler, Berlin Büyükelçiliği’nin önünde nöbet tuttu. Üzerlerinde ‘Türkiye’ yazan tişörtler 

ve Türk bayraklarıyla gece yarısı büyükelçiliğin bulunduğu Tiergarten Caddesi üzerinde toplanan 

gruba, ilerleyen saatlerde katılım daha da arttı. Özellikle sosyal medya üzerinden yapılan çağrılar 

karşılık buldu. Gece boyunca burada konuşmalar da yapıldı. Köln ve çevresindeki Türkiye kökenliler, 

darbe girişimine tepki göstermek amacıyla sokağa çıktı. Köln Başkonsolosluğu’nun önünde toplanan 

Türkler, İstiklal Marşı okuyup, hükümete ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’a destek veren sloganlar attı.  

Viyana’da yaşayan Türkler, darbe girişimine tepki göstermek amacıyla Viyana Büyükelçiliği önünde 

toplandı. Gösteriye yaklaşık 5 bin kişi katıldı.

17

Kaynak: Hürriyet

Türkiye’ye Yönelik Umutlarımız Daha Da Arttı
Almanya Dışişleri Bakanı Frank Walter Steinmeier, Türkiye'deki darbe girişimini değerlendirdi. Ste-

inmeier, olayları büyük bir kaygı ile takip ettiğini belirtirken; Türkiye’nin geleceği ile ilgili daha da 

umutlu olduklarını söyledi.  Türk meclisinde partilerin duruşunun çok etkileyici olduğunu Steinmeier, 

önemli olanın bundan sonra Türkiye’de ve bölgede istikrarı yakalamak olduğunu söyledi.
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Steffen Seibert: İdamın Gelmesi Müzakereleri Bitirebilir

Almanya Federal Cumhuriyeti Sözcüsü Steffen Seibert bugün düzenlediği basın toplantısında Tür-

kiye'deki darbe girişimi ile ilgili açıklamada bulundu. Türkiye'deki darbe girişiminin AB ile Türki-

ye arasındaki mülteci akınını durdurmak için yapılan anlaşmayı etkilemeyeceğini söyledi.  Mülteci 

anlaşmasının hem AB hem de Türkiye'nin çıkarına olduğunu kaydeden Seibert, Almanya'nın Türki-

ye'den anlaşmaya bağlı kalmasını beklediğini kaydetti.  Öte yandan Steffen Seibert, darbe girişimin 

ardından konuşulan idam cezasının geri getirilmesi durumunda Türkiye'nin AB üyelik müzakere-

lerinin sona erebileceğini kaydetti. Seibert, idam cezasının olduğu bir ülkenin bu kuruma üye ola-

mayacağı anlamına geldiğini ifade etti. Almanya ve diğer AB ülkelerinin, Türkiye'deki idam ceza-

sı tartışmasını takip ettiğini kaydeden Alman Sözcü, AB'nin pozisyonunun net olduğunu ifade etti.  

Kaynak: Habertürk

Kaynak: Sabah Gazetesi
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   Almanya’da Baltalı Işid Saldırısı: 5 Yaralı

Almanya'da bir trende 3'ü ağır en az 5 kişiyi yaralayan saldırganın 17 yaşında bir Afgan mülteci oldu-

ğu anlaşılırken, saldırıyı terör örgütü IŞİD üstlendi. Dün saat 21.30 sularında Bavyera Eyaleti’ndeki 

Würzburg kentinde yaşanan olayda, Würzburg ile Ochsenfurt kentleri arasında sefer yapan banliyö 

trenine binen saldırgan, elindeki balta ve bıçakla ve tekbir getirerek trende oturanlara saldırdı. Olayda 

yaralıların büyük bölümünün Hong Konglu bir turist grubu olduğu, ağır yaralılardan ikisinin hayati 

tehlikesinin sürdüğü ve saldırıda şok yaşayan 17 kişinin de tedavi altına alındığı haber verildi. Bavyera 

Eyaleti İçişleri Bakanı Joachim Herrmann, saldırıdan sonra sefer halindeki treni durduran saldırganın 

trenden inerek, kaçmaya çalıştığını, bıçakla kendisini takip eden polise saldırması üzerine vurularak 

öldürüldüğünü duyurdu. Yetkililer saldırganın tekbir getirmesi nedeniyle, radikal İslamcı bağlantısı ve 

olayın terör saldırısı olma ihtimali üzerinde yoğunlaşırken, Afgan gencin kaldığı evde yapılan aramada 

terör örgütü IŞİD’in elle çizilmiş bayrağı bulundu. Aramada Peştuca bir mektup da bulundu. Güvenlik 

birimleri mektupta, Müslümanların kendilerini korumları şeklinde yorumlanabilecek sözler olduğunu, 

soruşturmanın sürdüğünü duyurdu. Bugün sabah saatlerinde ise, IŞİD sosyal siteler üzerinden saldı-

rıyı üstlendi.  IŞİD, saldırının IŞİD’e karşı Suriye ve Irak’ta düzenlenen operasyonlara Almanya’nın 

verdiği destek nedeniyle düzenlendiğini öne sürdü. Dünkü olayla ilgili olarak, Bavyera Eyaleti İçişleri 

Bakanı Joachim Herrmann, saldırganın iki yıl önce 15 yaşındayken tek başına sığınmacı olarak Afga-

nistan’dan Almanya’ya geldiğini ve iki hafta önce yaşadığı sığınmacı yurdundan alınarak, Ochsenfurt 

kentinde bir Alman bakıcı ailenin yanına yerleştirildiğini söyledi.

Kaynak: Amerikanın Sesi
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 Mühlheim’da İslami Defin Uygulaması

Almanya’nın Frankfurt kenti yakınlarındaki Mühlheim am Main kasabasında yaşayan Müslü-

manlar, ölen yakınlarının cenazesini istedikleri takdirde artık kentin mezarlığında İslami usullerle 

defnedebiliyor. Yeni uygulamaya göre Mühlheim Orman Mezarlığı’nda (Waldfriedhof) İslami ce-

naze işlemleri, Müslüman defin kuruluşları tarafından organize edilecek. İlk işlemler gerçekleşti-

rildikten sonra mezarlığa getirilen cenazeler, mezarlık işletmesindeki görevliler tarafından kazıl-

mış olan mezarlara defnedilecek. Mezar başındaki dini işlemlerin ve cenazenin toprağa kefeniyle 

verilmesinin ardından mezara toprak cenazeye katılanlar tarafından atılacak. Mezarın üstünün tam 

olarak toprakla kapatılması ise yine mezarlık görevlileri tarafından gerçekleştirilecek. Mühl-

heim Yabancılar Meclisi Başkanı Hüsamettin Eryılmaz ve birçok Türk-Müslüman dernekle-

ri yetkilileri Mühlheim Orman Mezarlığı’nın Müslümanlara ayrılan bölümünde bir araya geldi.

Kaynak: Hürriyet Gazetesi
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Almanya: ‘Darbe Sonrası Gelişmelerden Endişeliyiz’
    

Dün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, Milli Güvenlik Kurulu ve Bakanlar Kurulu toplantı-

sının ardından Türkiye'de üç ay süreyle Olağanüstü Hal uygulanması kararı alındığını ilan etmesine 

yönelik ilk açıklama Washington’da temaslarda bulunan Federal Dışişleri Bakanı Frank-Walter Ste-

inmeier’den geldi. Steinmeier; OHAL’in sadece gerekli görüldüğü takdirde yürürlükte olması ge-

rektiğini söyledi. Federal İçişleri Bakanı Thomas de Maiziere, darbe girişiminin arkasında kimlerin 

olduğunun hukuki sınırlar içinde soruşturulması gerektiğini söyledi. Cumhurbaşkanı Joachim Gauck 

dün bir açıklama yaparak, darbe girişimcilerine yönelik operasyonlarda hukuk devleti ve demokrasi 

ilkeleri çerçevesinde hareket edilmesi gerektiğini söylemişti. Alman Sosyal Demokrat Parti SPD‘nin 

dış politika sözcüsü Niels Annen ise, Olağanüstü Hal kararı alınmasını eleştirdi ve Türkiye’nin AB 

rotasından daha da uzaklaştığını söyledi.  Koalisyon ortağı Hrıstiyan Sosyal Birlik CSU partisinin ge-

nel sekreteri Andreas Scheuer de, Avrupa Birliği ve Türkiye arasındaki üyelik müzakerelerinin ciddi 

bir şekilde yeniden düşünülmesi ve gerekirse durdurulmasını istedi. Avrupa Türk Demokratlar Birli-

ği Başkanı Zafer Sırakaya, AB müzakerelerinin Olağanüstü Hal uygulanması ile ilişkilendirilmesini 

‘çifte standart’ olarak tanımlıyor ve AB üyesi Fransa ve Belçika’da da terör saldırıları sonrasında Ola-

ğanüstü Hal ilan edildiğini anımsatıyor. Bu arada Olağanüstü Hal uygulanması kararının ardından Fe-

deral Dışişleri Bakanlığı Türkiye'deki Alman vatandaşlarına ve turistlere yönelik uyarısını genişletti.

21

Kaynak: Amerikanın Sesi
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Özdemir: Muhalif Türkler Avrupa'ya Kabul Edilmeli
 

Yeşiller Partisi Eş Başkanı Cem Özde-

mir, başarısız darbe girişimi sonrası Tür-

kiye'de siyasi takibata uğrayan muhalif-

lerin Avrupa'ya kabul edilmesini öngören 

bir program hazırlanmasını talep etti. Ye-

şiller Eş Başkanı Özdemir, Türkiye'den 

çok sayıda kişinin siyasi iltica başvurusunda bulunacağı görüşünde. Alman mültecilere yar-

dım örgütü Pro Asyl de kısa süre önce benzer kaygıları dile getirmiş, Türkiye'deki geliş-

melerin mülteci akınına yol açabileceği ihtimaline dikkat çekmişti. Pro Asyl Başkan Yar-

dımcısı Bernd Mesovic, durumun daha da kötüleşmesi ve bütün muhalefeti hedef alan cadı 

avının devam etmesi durumunda Avrupa yönünde bir iltica hareketi başlayacağını dile getirmişti.

22

Kaynak: CNN Türk

Kaynak: Deutsche Welle
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Münih Saldırısında 3 Türk Öldü Almanya Alarmda
Almanya'nın en büyük üçüncü 

kenti olan Münih'te Cuma ak-

şamı yaşanan silahlı saldırı ile 

ilgili ayrıntılar ortaya çıkıyor. 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Ça-

vuşoğlu, hayatını kaybedenler 

arasında üç Türk vatandaşı ol-

duğunu açıkladı. Çavuşoğlu, 15 

yaşındaki Can Leyla ve Selçuk 

Kılıç isimli iki gençle 45 yaşın-

daki Sevda Dağ'ın saldırıda hayatını kaybettiğini söyledi. Saldırıyı, 18 yaşında İran asıllı bir Alman 

vatandaşının tek başına başına düzenlediği açıklandı. Saldırganın isminin Ali Sonboly olduğu öğrenil-

di. 1972 Yaz Olimpiyatları’nın yapıldığı Münih Olimpiyat Köyü’ne yakın bir alışveriş merkezini kana 

bulayan saldırganın tek başına hareket ettiği, 9 kişiyi öldürdüğü ve 3'ü ağır toplam 27 kişiyi yaraladığı, 

ardından da intihar ettiği açıklandı. Saldırı sonrasında dün çıktığı yaz tatilini yarıda keserek Berlin’e 

dönen Başbakan Angela Merkel Federal Güvenlik Konseyi’ni kriz toplantısına çağırdı. Güvenlik ön-

lemlerin ele alındığı konsey toplantısı sonrasında kısa bir basın açıklaması yapan Merkel, kurbanların 

yakınlarına başsağlığı, yaralılara da geçmiş olsun dileklerini iletti. Son günlerde önce Fransa’da Nice, 

ardından Almanya’da Würzburg’da yaşanan saldırıları anımsatan Merkel, insanların kalabalık yerlere 

gitmeye korkar hale gelmesini kabul edilemez bir durum olarak tanımladı. Güvenlik birimlerinin ve 

polisin aldığı önlemleri öven başbakan, şiddet ve teröre karşı uluslararası dayanışmanın önemine vurgu 

yaptı. Bavyera Eyaleti Emniyet Müdürü Hubertus Andrae ise ilk çıkan haberlerin aksine saldırıya başka 

kişilerin de karıştığı ve kaçmayı başardığı yönündeki söylentilerin asılsız olduğunu duyurdu. Ali Son-

boly’ın etkisiz hale getirilmesi için düzenlenen operasyona terörle mücadele birliği GSG 9’un yanı sıra 

toplam 2 bin 300 polisin katıldığını açıklayan emniyet müdürü, saldırganın alışveriş merkezinde bulunan 

bir fastfood restoranında oturanlara tabancayla ateş etmeye başladığını, ardından AVM’nin içine dala-

rak önüne çıkan insanlara ateş açtığını aktardı. Saldırganın IŞİD bağlantısı bulunmazken, öte yandan, 

saldırganın saldırıyı Norveç'te aşırı sağcı Anders Behring Breivik'in Norveç'te 77 kişiyi öldürdüğü sal-

dırının beşinci yıldönümünde yaptığı için Breivik’ten etkilenip saldırıyı düzenlediği iddialar arasında.

Kaynak: Amerikanın Sesi
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Almanya Münih’te AVM'de Ateş Açıldı: 9 Ölü
 
 Almanya'nın Bavyera eyaletinin Münih ken-

tindeki bir alışveriş merkezine düzenlenen 

silahlı saldırıda ölü sayısının 9'a yükseldiği 

bildirildi. Polis sözcüsü Marcus da Gloria 

Martins, Mosach ilçesindeki "Olympia-Ein-

kaufszentrum" adlı alışveriş merkezine dü-

zenlenen silahlı saldırıda en az 9 kişinin öldüğünü ve "bilinmeyen sayıda yaralının" bulunduğunu 

ifade etti. Martins, görgü tanıklarının ifadelerine göre saldırganların "uzun silahlar" taşıdığını be-

lirtti. Çok sayıda görgü tanığının bulunduğunu ve yaklaşık 100 kişiyle kriz müdahale ekiplerinin 

ilgilendiğini ifade eden Martins, alışveriş merkezinde şu anda kimsenin bulunmadığını kaydetti.  

Failin 18 yaşında İran asıllı bir Alman olduğunu bildirilirken, olaya başka birilerinin karışıp ka-

rışmadığı konusunda kesin bilginin olmadığı belirtildi. Öte yandan Münih Belediyesi saldırıdan 

dolayı "özel durum" ilan etti. Alman medyası Münih'te olağanüstü hal ilan edildiğini duyurdu. 

Grosshadern Üniversite Kliniği sözcüsü Philipp Kressirer de, saldırıdan dolayı tüm doktor ve hem-

şirelerin göreve çağrıldığını belirtti. Grosshadern Üniversite Kliniği sözcüsü Philipp Kressirer de, 

saldırıdan dolayı tüm doktor ve hemşirelerin göreve çağrıldığını belirtti. Almanya Başbakanlık Da-

iresi Başkanı Peter Altmaier, olayın bir terör saldırısı olabileceği ihtimalinin gözardı edilmediğini, 

ama bunu doğrulayamadıklarını da belirtti.

Kaynak: Spiegel
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Kaynak: NTV
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Almanya'da Nsu Terör Örgütü Davasında 

300. Duruşma Görüldü
 Almanya’da 2000–2007 yılları 

arasında sekizi Türk, biri Yu-

nanlı ve biri de Alman polis me-

muresi toplam 10 kişiyi öldüren 

NSU terör örgütü davasında ge-

ride kalan haftada 300. duruş-

ma görüldü. Olaylı bir şekilde 6 

Mayıs 2013'te başladığında 85 

duruşmada bitirilmesi öngörü-

len davada mağdurların beklentisi adaletin yerini bulması yönündeydi. Aşırı sağcı terör örgütünün 

tutuklu yargılanan üyesi baş sanık Beate Zschaepe’nin geçen ocak ayında suskunluğunu bozma kararı 

heyecan yarattı, ama geride kalan aylarda kayda değer bir açıklama yapmadı. Mahkeme bugüne kadar 

yüzlerce tanık dinledi, onlarca bilirkişinin ve uzmanın görüşlerini değerlendirmeye aldı. Baş hakim 

Manfred Götzl binlerce kanıtı işleme koydu. Ancak hem mağdurlar hem de mahkemeyi başından bu 

yana takip edenler, şimdiye dek NSU’lu teröristler ve örgüt yapısıyla ilgili sayısız sorunun cevapsız 

kaldığını savunuyor.  Yetkililer, NSU’nun sadece üç kişiden oluştuğu tezinden hareket ediyor. Konuya 

yoğunlaşan uzmanlar ve gazeteciler ise ortaya çıkan bilgi ve belgelerin NSU’nun bilinenden çok daha 

büyük bir örgüt olduğunu gösterdiğini savunuyor.

Kaynak: Amerikanın Sesi

24

 'Mülteci Anlaşması Tehlikede Değil'
Alman Hristiyan Birlik partileri Federal Meclis Grup Başkanı Volker 

Kauder Türkiye'deki darbe teşebbüsünün ardından ortaya çıkan duru-

mun Avrupa Birliği (AB) ile Türkiye arasında varılan mülteci geri kabul 

mutabakatını etkileyeceği kanaatinde olmadığını söyledi.

Kauder ‘Welt am Sonntag' gazetesine verdiği demeçte, ‘mutabakatın 

Türkiye'deki iç siyasi gelişmeler nedeniyle işletilemeyeceği ihtimalinin 

söz konusu olmadığını' belirtti ve “Düşünmeden Türkiye ile varılan anlaşmanın feshedilmesini isteyen-

ler mülteci sayısının, dolayısıyla da Akdeniz'de boğulanların artacağını da dile getirmelidirler” dedi.

Kaynak: Deutsche Welle
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 Cem Özdemir'den DİTİB Uyarısı
Yeşiller Partisi Eş Başkanı Cem Özdemir Diyanet'e bağlı kuruluşların Almanya'daki okullarda din 

dersi vermesine karşı olduğunu açıkladı. Özdemir, DİTİB'in siyasi bir kuruluş olduğunu ve doğrudan 

Ankara'dan direktif aldığını söyledi. Alman milletvekili diyanetin yurtdışındaki faaliyet zincirinin ‘ilk 

halkasının' Cumhurbaşkanı Erdoğan olduğunu belirtti. Yeşiller Partisi Eş Başkanı Özdemir Türkiye ile 

Avrupa Birliği (AB) arasındaki tam üyelik müzakerelerine son verilmeyip görüşmelerin askıya alın-

masından yana olduğunu söyledi. Özdemir; amacın Türkiye'yi ve Türkleri cezalandırmak olmaması 

gerektiğini vurguladı.

 Alman Palalı Saldırı: Reutlingen’de Suriyeli Bir 
Mülteci Bir Kadını Öldürdü, İki Kişiyi Yaraladı

Almanya’da Stuttgart yakınlarında Suriyeli bir mülteci tarafından yapılan pala-

lı saldırı sonrasında bir kadın öldürüldü ve iki kişi yaralandı. Ülkenin güney batısın-

daki Reutlingen şehrindeki saldırı ile ilişkili olduğundan saldırgan tutuklandı. Tanıkla-

rın ifadesine göre 21 yaşındaki saldırgan saldırmadan önce kadınla caddede tartışmıştı. 

Saldırganın 18 ay önce Suriye’den Almanya’ya gelen arkadaş canlısı biri olduğuna dair yorumlar da var.

24

Kaynak: Independent
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Terörle Mücadelede Federal Ordu Tartışması
Almanya’yı hüzne boğan Münih saldırısının ardından siyasetçiler benzer kanlı eylemlerin önüne 

geçmenin yollarını arıyor. Öneriler arasında bu tür olağanüstü durumlarda ordunun devreye sokul-

ması da var. Münih'te geçen cuma akşamı 18 yaşındaki David Ali S. elindeki silahla bir alışveriş mer-

kezinde bulunanlara ateş açtı. Çoğu genç 9 kişi bu saldırıda yaşamını yitirirken saldırganın da eyle-

minden sonra aynı silahla intihar ettiği bildirildi. Saldırıyı gerçekleştiren gencin IŞİD ya da herhangi 

bir örgütle bağlantısının olmadığı ortaya çıktı. Münih Emniyet Müdürü Hubertus Andrä, saldırıyı tek 

başına gerçekleştiren David Ali S.'in depresyon nedeniyle tedavi gördüğünü söyledi. Kitlesel katli-

amlara ilgi duyduğu ve bu konuda araştırma yaptığı kaydedilen David Ali S.'nin saldırıda kullandığı 

silahın da ruhsatsız olduğu ortaya çıktı. Saldırı sonrasında; saldırganın silaha nasıl ulaştığı tartışılır-

ken, ateşli silahlar ile ilgili yasal düzenlemeler gündem konusu oldu. Öte yandan; Bavyera Eyaleti 

İçişleri Bakanı Joachim Herrmann, terör vakalarında Alman ordusu polise yardım amacıyla devreye 

girmesinin gerekli olduğunu söyledi. Herrmann, ordunun yardımına başvurulmasının Avrupa'nın bir-

çok ülkesinde olağan olduğunun da altını çizdi. Bavyera Eyaleti Başbakanı Horst Seehofer da eyalet 

hükümetinin polis teşkilatına teçhizat ve personel için daha fazla bütçe ayıracağını duyurmuştu.

Kaynak: Deutsche Welle
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Bavyera Başbakanı Almanya’nın Kritik Göç İle İslamcı 
Teröre Cevap Vermek Zorunda Olduğunu Söylemektedir

Almanya’da 18 Temmuz’dan beri düzenlenen saldırılarda, 4 saldırgan dahil 15 kişi öldü ve düzi-

nelerce kişi yaralandı. Alman yetkililer, saldırganlardan ikisinin militan İslamcı örgütlere bağlı ol-

duklarını belirtti. 5 saldırgandan ikisi Almanya’ya Suriye’den gelirken, diğerlerinin Pakistan ya da 

Afganistan’dan geldiği tahmin ediliyor. Göç ve güvenlik gelecek yıl gerçekleşecek Federal Seçimler’in 

en önemli konuları arasında yer alıyor. Bavyera Eyalet Başkanı Horst Seehofer, bu konular üzerinden 

Merkel iktidarını eleştirirken, mülteciler üzerine alınan güvenlik önlemlerinin daha da sertleşme-

si görüşünde. Seehofer ile Merkel arasındaki tartışma; muhafazakarların iktidarda kalma umutla-

rını baltalayabilir. Bavyera İçişleri Bakanı Joachim Herrmann yaptığı bir açıklamada; mültecilerin 

Almanya’dan sağlık sorunu nedeniyle sınır dışı edilmelerine sınır getirilmesi gerektiğini söylerken, 

özellikle yasa dışı hareket eden mültecilerin sınır dışı edilme işlemlerinde engellerin kaldırılması 

gerektiğini söyledi. Baden-Württemberg İçişleri Bakanı Thomas Strobl’da Pazar günü bir kadının 

Suriyeli bir saldırgan tarafından öldürülmesinin ardından mültecilere karşı daha sert koşulların 

oluşturulması gerektiğini söyledi. Almanya İçişleri Bakanı Thomas de Maiziere ise göçmen ya da 

mültecilerin koşulları hakkında devam eden olayların soruşturması bitene kadar, kanunlar hakkında 

hiçbir değişikliğin yapılmayacağını söyledi.

Kaynak: The Telegraph
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Almanya’da ‘Darbe Karşıtı Miting’ Tartışması

Avrupalı Türk Demokratlar Birliği'nin (UETD) Köln’de gelecek pazar günü düzenlemeyi planladığı 

‘Darbe teşebbüsüne karşı omuz omuza" adlı miting Almanya'da tartışmalara neden oldu. AK Par-

ti'nin Avrupa kolu olarak faaliyet gösteren Avrupalı Türk Demokratlar Birliği'nin (UETD) en az 15 

bin kişinin katılımının beklendiği gösteriye karşı, SPD, Yeşiller, FDP ve Sol Parti’nin gençlik örgütleri 

de miting organize ediyor. ‘Erdoğan’ı durdurmak‘ adı altında yapılacak mitinge PKK yandaşları ve 

aşırı solcu grupların da katılımı bekleniyor. Öte yandan aşırı sağcı Pro NRW partisi ve ‘Identitäre 

Aktion’ adlı grup da, genel olarak Türkiye kökenli göçmenlerin miting yapmasına ve Türklere karşı 

iki ayrı gösteri çağrısında bulundular. Köln'de şimdiden geniş güvenlik önlemleri alan ve Pazar günü 

2 bin polisin görevlendirileceğini duyuran güvenlik birimleri mitinglere katılan karşıt görüşlü gös-

tericiler arasında olay çıkabileceğinden kaygılanıyor. Alman siyasetçiler ise Türkiye'deki iç politik 

sorunların Almanya’ya taşındığını iddia ederek, özellikle UETD’nin gösterisine karşı çıkıyor. ‘Darbe 

teşebbüsüne karşı omuz omuza‘ adlı mitingin yasaklanması talebi bile gündeme getirildi. Öte yan-

dan Köln’ün bulunduğu Kuzey-Ren Vestfalya Başbakanı Hannelore Kraft, UETD mitinginin yasak-

lanmasının söz konusu olmadığını açıkladı.

Kaynak: Amerikanın Sesi



DİASPORA ARAŞTIRMALARI MERKEZİ           TEMMUZ

26

28
Merkel’den 'Endişeliyim' Açıklaması

Başbakan Angela Merkel, Almanya'da geçen hafta peş peşe meydana gelen saldırılar sonrasında yaz 

tatilini yarıda keserek Berlin’e döndü ve bir basın toplantısı düzenleyerek, gündemdeki konulara 

ait soruları yanıtladı. Türkiye’de darbe girişimi sonrasındaki gelişmelerden endişeli olduğunu söy-

leyen Merkel, hamlelerin ölçülü bir şekilde yapılması gerektiğini söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan 

ile Çin'in ev sahipliğinde, 4-5 Eylül tarihlerinde Hangzhou'da yapılacak G 20 Zirvesi’nde bir araya 

geleceklerini ifade eden Merkel, Alman milletvekillerinin İncirlik’teki Alman askerlerini ziyaret tale-

binin redededilmesiyle oluşan krize de değindi. Bu konuyu Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Polonya'nın 

başkenti Varşova'daki NATO toplantısındaki görüşmesinde ele aldıklarını söyleyen başbakan, Al-

man askerlerinin Alman Parlamentosu’nun onayı ile görevlendirildiğini ve bu nedenle milletvekille-

rin askerleri istedikleri zaman ziyaret hakkı olduğunu belirtti. Bir saat 40 dakika süren basın toplan-

tısının başında, 10 dakikalık bir açıklama yapan ve Almanya’da altı gün içinde yaşanan toplam dört 

saldırıyı ‘medeni tabuların ihlali’ olarak tanımlayan Merkel, saldırların ikisinin Almanya’ya sığınan 

mülteciler tarafından gerçekleştirilen terör eylemi olduğunu belirterek, bu durumu ‘şok edici, üzücü 

ve iç karartıcı’ olarak nitelendirdi.

Kaynak: Amerikanın Sesi
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Almanya’da İslam Karşıtı Afd Yükselişte

Almanya’da yapılan kamuoyu araştırması İslam ve göç-

men karşıtlığı ile bilinen Almanya için Alternatif Partisi 

Afd'nin bu ay içinde ülkede gerçekleşen bir dizi saldırı-

nın ardından yükselişe geçtiğini ortaya koydu. Bununla 

birlikte araştırma Başbakan Angela Merkel’e olan des-

teğin sabit olduğunu da gösterdi. Bild am Sonntag için 

yapılan kamuoyu araştırmasına göre Afd önceki haftaya 

kıyasla oylarını yüzde 2 artırarak yüzde 12’ye çıkardı. 2013’te kurulan Afd, sene başında yüzde 15 oy 

oranına sahipti ancak daha sonra parti içi çekişmeye sahne oldu. Kamuoyu yoklaması Merkel’in mu-

hafazakarlarının yüzde 35, Sosyal Demokratların ise yüzde 23 oy oranına sahip olduğunu gösterdi. 

Almanya’da gelecek yıl bahar mevsiminde federal seçimler yapılacak. Son kamuoyu yoklamasının so-

nuçları Afd’nin oy oranının yükseldiğini gösterse de, Merkel için iyi haber olduğu yorumları yapılıyor.

Erdoğan'ın Telekonferansla Hitabını Anayasa Mahkemesi 
Kararıyla Engellediler

Darbeye Karşı Demokrasi Platformunun bu-

gün saat 15.00'te Deutzer Werft'te düzenle-

yeceği mitingde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 

telekonferans yöntemiyle bağlanıp kurulacak 

dev ekrandan halka hitap etmesine müda-

hale geldi. Köln polisinin güvenlik gerekçe-

siyle buna izin vermemesi üzerine, platform 

önce yerel mahkemeye, ret cevabı alınca da 

bir üst mahkemeye başvurdu. Üst mahkeme 

de, polis lehine karar verince, karar gün içinde Anayasa Mahkemesine taşındı. Almanya Anaya-

sa Mahkemesi de Köln polisini haklı bularak, daha önce verilen mahkeme kararlarını onadı. Av-

rupalı Türk Demokratlar Birliği (UETD) Genel Başkanı Zafer Sırakaya, "Hukuk açısından bu ka-

rarın kabul edilebilir bir tarafı yok. Siyasi bir karar olduğu çok net. Demokrasilerde insanların 

fikirlerini ve düşüncelerini iletmemeleri veya buna imkan sağlanmaması manidar bir tutum." dedi.

Kaynak: Habertürk

Kaynak: Amerikanın Sesi
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 Avrupa'da Yaşayan Türkler Köln'deki 'Darbe 

Karşıtı Miting' İçin Toplandı

Avrupa'nın çeşitli ülkelerinde yaşayan yaklaşık 80 bin kişi Türk ve Türkiye dostu, Darbeye Karşı 

Demokrasi Mitingi için Almanya'nın Köln kentinde bir araya geldi. Darbeye Karşı Demokrasi Plat-

formu'nun Köln'deki Deutzer Werft Meydanı'nda organize ettiği mitinge, Gençlik ve Spor Bakanı 

Çağatay Kılıç, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehdi Eker, TBMM İnsan Hakları İnceleme Ko-

misyonu Başkanı Mustafa Yeneroğlu, AK Parti İstanbul Milletvekili Metin Külünk'ün yanı sıra çok 

sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcisi katıldı. Yaklaşık 80 bin kişinin yer aldığı belirtilen miting, 

yerel saatle 15.00'te (TSİ 16.00), İstiklal Marşı ve Alman Milli Marşı'nın okunmasıyla başladı. Fetul-

lahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişiminde şehit olanların yanı sıra Paris ve 

Münih'teki saldırılarda hayatını kaybedenler için saygı duruşunda bulunuldu. Yaklaşık 100 derneğin 

desteklediği Darbeye Karşı Demokrasi Mitingi'nde Almanca ve Türkçe darbeyi kınayan ve demok-

rasiye ve demokratik kurumlara destek verilen ortak bildiri okundu. Sanatçı Uğur Işılak'ın da sahne 

aldığı etkinlikte, TBMM ortak deklarasyonu okundu. Mitingde, Türk, Alman, Afgan, Suriye bayrak-

larının dalgalandığı görüldü. Katılımcılara telekonferansla seslenmesi mahkeme kararıyla ertelenen 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın mesajı da mitingde paylaşıldı.

Kaynak: Habertürk


